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1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos 30/1-6 CAN PN 10

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0549

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10Rp 1 1/4/G 2 / PN

Rp 1 1/4/G 2 / PN10

4,2

3400

IP 44

0,65

Woda, czysta

974,8

0,3818

4,36

2,08

75

Pojedyncza pompa

10PN

2,08

4,36

0,78

38,55

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

EN-GJL 200

PPS wzmocn. włóknem szk l.

X 46 Cr 13

Grafit, impregnowany metalem

a1 182 b5 114
a2 43 l0 180
a3 56 l1 90
b3 76 l2 49
b4 89 G 50

Ciśnienie  pary

-10

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

3

95

10

110

16

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-c

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,8497 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 2090449

PO1 - Pom pa obiegu c.o. dla restauracji i piwnic

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos 30/1-6 CAN PN 10
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

4 m

3 m

2 m

1 mmin

max

4 m
3 m

2 m

1 m
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max
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[kW]

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos ECO 25/1-5

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0379

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10Rp 1/G 1 1/2 / PN

Rp 1/G 1 1/2 / PN10

2,6

3500

IP 44

0,0472

Woda, czysta

974,8

0,3818

3,08

1,25

75

Pojedyncza pompa

10PN

1,25

3,08

0,46

38,55

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

Żeliwo

PP + G/F 40 %

Sta l nierdzewna

Grafit, impregnowany metalem

l0 180 b3 61 l5 50
a 60 b4 73 G 40
a2 32,5 b5 69 l3 90
b1 133 l1 96
b2 93,5 l4 78

Ciśnienie  pary

15

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

0,5

95

3

110

10

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-v

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,059 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 4118044

PO2 - Pom pa obiegu c.o. dla lokali usługowych na parterze

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos ECO 25/1-5
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

6 m

5 m

4 m

3 m

2 m

1 m
min

max

6 m

5 m

4 m

3 m

2 m

1 m
min

max

0,4

0,8

1,2

1,6

2

2,4

2,8
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3,6

4

4,4

4,8

5,2

5,6

6

6,4

[m]

0,005
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0,015
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0,025
0,03

0,035
0,04

0,045
0,05

0,055
0,06

0,065
0,07

0,075
0,08

0,085
0,09
[kW]

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos 30/1-6 CAN PN 10

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0438

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10Rp 1 1/4/G 2 / PN

Rp 1 1/4/G 2 / PN10

4,2

3400

IP 44

0,65

Woda, czysta

974,8

0,3818

3,37

2,24

75

Pojedyncza pompa

10PN

2,24

3,37

0,78

38,55

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

EN-GJL 200

PPS wzmocn. włóknem szk l.

X 46 Cr 13

Grafit, impregnowany metalem

a1 182 b5 114
a2 43 l0 180
a3 56 l1 90
b3 76 l2 49
b4 89 G 50

Ciśnienie  pary

-10

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

3

95

10

110

16

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-c

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,8497 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 2090449

PO3 - Pom pa obiegu c.o. dla bibliotek i i czyte lni na I piętrze

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos 30/1-6 CAN PN 10
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

4 m

3 m

2 m

1 mmin

max

4 m
3 m

2 m

1 m

min

max

0,4

0,8

1,2

1,6

2

2,4

2,8

3,2

3,6

4

4,4

4,8

5,2

[m]

0,004
0,008
0,012
0,016
0,02

0,024
0,028
0,032
0,036
0,04

0,044
0,048
0,052
0,056
0,06

0,064
[kW]

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos ECO 30/1-5

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0457

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10Rp 1 1/4/G 2 / PN

Rp 1 1/4/G 2 / PN10

2,7

3500

IP 44

0,0472

Woda, czysta

974,8

0,3818

3,02

1,78

75

Pojedyncza pompa

10PN

1,78

3,02

0,46

38,55

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

Żeliwo

PP + G/F 40 %

Sta l nierdzewna

Grafit, impregnowany metalem

l0 180 b3 61 l5 50
a 60 b4 73 G 50
a2 32,5 b5 69 l3 90
b1 133 l1 96
b2 93,5 l4 78

Ciśnienie  pary

15

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

0,5

95

3

110

10

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-v

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,059 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 4118048

PO4 - Pom pa obiegu c.o. dla pom . biurowych na II pię trze

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos ECO 30/1-5
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

6 m

4 m

2 m

min

max
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4 m

2 m
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max

0,5

1

1,5
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[m]

0,02
0,04
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0,22
0,24
0,26
0,28
0,3

0,32
[kW]

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos 50/1-8 CAN PN 6/10

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0849

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10DN 50 / PN

DN 50 / PN10

11,5

4800

IP 44

0,2

Woda, czysta

974,8

0,3818

1,84

8,57

75

Pojedyncza pompa

10PN

8,57

1,84

1,37

38,55

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

EN-GJL 250

PPS wzmocn. włóknem szk l.

X 46 Cr 13

Grafit, impregnowany metalem

a1 208 b5 120 k k[DNd]dL2 19
a2 49 l0 240 d 99 kL1 110
a3 65 l1 120 D 165 kL2 125
b3 82 l2 55 dL dL[DNd]
b4 106 n 4 dL1 14

Ciśnienie  pary

-10

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

3

95

10

110

16

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-c

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,3101 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 2090456

PT - Pompa obiegu c.t. (obieg pierwotny przed wym. gliko lowym )

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos 50/1-8 CAN PN 6/10
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

4 m

3 m

2 m

1 mmin

max

4 m

3 m

2 m

1 m

min

max

0,4

0,8

1,2

1,6

2

2,4

2,8

3,2

3,6

4

4,4

4,8

5,2

[m]

0,01

0,02

0,03

0,04

0,05

0,06

0,07

0,08

0,09

0,1

0,11

0,12

[kW]

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos 40/1-4 CAN PN 6/10

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0631

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10DN 40 / PN

DN 40 / PN10

9,5

3700

IP 44

0,1

Gliko l e tylenowy (30)

1023

0,7402

2,47

4,74

75

Pojedyncza pompa

10PN

4,74

2,47

1,2

31,68

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

EN-GJL 250

PPS wzmocn. włóknem szk l.

X 46 Cr 13

Grafit, impregnowany metalem

a1 177 b5 114 k k[DNd]dL2 19
a2 57 l0 220 d 84 kL1 100
a3 70 l1 110 D 150 kL2 110
b3 76 l2 49 dL dL[DNd]
b4 89 n 4 dL1 14

Ciśnienie  pary

-10

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

3

95

10

110

16

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-c

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,13 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 2090453

PT1 - Pompa obiegu c.t. dla  centra l C1 i C2

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos 40/1-4 CAN PN 6/10
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

6 m

5 m

4 m

3 m

2 m

1 m
min

max

6 m

5 m

4 m

3 m

2 m

1 m
min

max

0,4

0,8

1,2

1,6

2

2,4

2,8

3,2

3,6

4

4,4

4,8

5,2

5,6

6

6,4

[m]

0,005
0,01

0,015
0,02

0,025
0,03

0,035
0,04

0,045
0,05

0,055
0,06

0,065
0,07

0,075
0,08

0,085
0,09
[kW]

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos 25/1-6 CAN PN 10

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0239

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10Rp 1/G 1 1/2 / PN

Rp 1/G 1 1/2 / PN10

4,1

3400

IP 44

0,65

Gliko l e tylenowy (30)

1023

0,7402

1,66

2,29

75

Pojedyncza pompa

10PN

2,29

1,66

0,78

31,68

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

EN-GJL 200

PPS wzmocn. włóknem szk l.

X 46 Cr 13

Grafit, impregnowany metalem

a1 182 b5 114
a2 43 l0 180
a3 56 l1 90
b3 76 l2 49
b4 89 G 40

Ciśnienie  pary

-10

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

3

95

10

110

16

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-c

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,8497 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 2090447

PT2 - Pompa obiegu c.t. dla  centra li C3

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos 25/1-6 CAN PN 10
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

2,5
 m

2 m

1,5 m

1 m

min

max

2,
5 m 2 m

1,5 
m

1 m

min

max

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

1,4

1,6

1,8

2

2,2

2,4

2,6

2,8

[m]

0,002
0,004
0,006
0,008
0,01

0,012
0,014
0,016
0,018
0,02

0,022
0,024
0,026
0,028
0,03

0,032
[kW]

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos ECO 30/1-3

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0207

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10Rp 1 1/4/G 2 / PN

Rp 1 1/4/G 2 / PN10

2,7

2700

IP 44

0,0256

Gliko l e tylenowy (30)

1023

0,7402

1,2

1,54

75

Pojedyncza pompa

10PN

1,54

1,2

0,3

31,68

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

Żeliwo

PP + G/F 40 %

Sta l nierdzewna

Grafit, impregnowany metalem

l0 180 b3 61 l5 50
a 60 b4 73 G 50
a2 32,5 b5 69 l3 90
b1 133 l1 96
b2 93,5 l4 78

Ciśnienie  pary

15

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

0,5

95

3

110

10

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-v

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,032 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 4118047

PT3 - Pompa obiegu c.t. dla  centra li C4

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos ECO 30/1-3
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

4 m

3 m

2 m

1 mmin

max

4 m
3 m

2 m

1 m

min

max

0,4

0,8

1,2

1,6

2

2,4

2,8

3,2

3,6

4

4,4

4,8

5,2

[m]

0,004
0,008
0,012
0,016
0,02

0,024
0,028
0,032
0,036
0,04

0,044
0,048
0,052
0,056
0,06

0,064
[kW]

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos ECO-Z 25/1-5

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

kW0,0251

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

1/m in

A

10Rp 1/G 1 1/2 / PN

Rp 1/G 1 1/2 / PN10

2,7

3500

IP 44

Woda, czysta

983,2

0,4702

2,85

0,7

60

Pojedyncza pompa

10PN

0,7

2,85

0,46

20,04

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

G-CuSn 5 Zn Pb

PP + G/F 40 %

Sta l nierdzewna

Grafit, impregnowany metalem

l0 180 b3 61 l5 50
a 60 b4 73 l3 90
a2 32,5 b5 69 G 40
b1 133 l1 96
b2 93,5 l4 78

Ciśnienie  pary

15

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

0,5

95

3

110

10

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-v

, 50 Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,059 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 4092513

PC - Pompa cyrkulacyjna c.w.u.

Pobór mocy P1

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos ECO-Z 25/1-5

Klient

Klient nr

Partner rozmów
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Opracowujący
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Wysokoœæ podnoszenia

Pobór mocy P1

2,5
 m

2 m

1,5 m

1 m

min

max

2,5
 m 2 m

1,5 
m

1 m

min

max

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

1,4

1,6

1,8

2

2,2

2,4

2,6

2,8

[m]

0,002
0,004
0,006
0,008
0,01

0,012
0,014
0,016
0,018
0,02

0,022
0,024
0,026
0,028
0,03

0,032
[kW]

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 [m3/h]

1

Dane wyjściowe doboru

Przepływ

Wysokość  podnoszenia

Przepływ

Tem peratura płynu

Gęstość

Lepkść k inem atyczna

m³/h

m

°C

kg/m ³

mm²/s

kPa

Dane pompy

Producent

Typ

Rodzaj urządzenia

Stopień ciśn.znam ionowego

Minim alna temperat.płynu

Maksym alna.temp.płynu

WILO

Stratos ECO 30/1-3

°C

°C

Dane hydrauliczne (Punkt pracy)

Przepływ m³/h

m

Pobór mocy P1 kW0,0237

Materiały/uszczelki

Wymiary

Strona ssąca

Strona tłoczna

Masa

Dane silnika

Moc znam ionowa P2

Prędkość obr. znam ion.

Napięcie  znam ionowe

Maksym alny pobór prądu

Stopień ochrony

kg

kW

1/m in

A

10Rp 1 1/4/G 2 / PN

Rp 1 1/4/G 2 / PN10

2,7

2700

IP 44

0,0256

Woda, czysta

974,8

0,3818

1,1

1,93

75

Pojedyncza pompa

10PN

1,93

1,1

0,3

38,55

Korpus pompy

Wirnik

Wał

Łożysko

Żeliwo

PP + G/F 40 %

Sta l nierdzewna

Grafit, impregnowany metalem

l0 180 b3 61 l5 50
a 60 b4 73 G 50
a2 32,5 b5 69 l3 90
b1 133 l1 96
b2 93,5 l4 78

Ciśnienie  pary

15

110

mm

Minimalne ciśn. na dopływie

Tem peratura

Minim alne ciśn. na dopływie

50

0,5

95

3

110

10

°C

m

Dopuszcza lna to lerancja napięcia  +/- 10%

Rodzaj pracy dp-v

,      Hz1~230 V

Wysokość  podnoszenia

Pobór mocy P1 0,032 kW

Nr Art. Wersja standardowa: 4118047

PLZ - Pompa ładowania zasobnika

Klasa energetyczna A

50

Pobór mocy* liczba pomp

Stratos ECO 30/1-3
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